ANEXO |- MINUTA DA PROPOSTA DE PREGOS .

Ao

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ITAPIPOCA i
Att., Comissdo Permanente de Licitagao

Ref. Ao PREGAQO N° 0908. 01/2019

N LOTE N° 001
ITEM ESPESE}%%%? DOS MARCA |UNIDADE| QUANT. | VALOR uﬁﬁfnﬁo
ACIDO TRICLOROACETICO
' |40% 5miuso tépico FRISTA FR k2 R$108,00 R$9,00
2 ACIDO TRICLOROACETICO PRISTA FR 12
30% 5mi,uso tépico R$120,00 R$10,00
3 ACIDO TRICLOROACETICO PRISTA ER 12
60% 5ml,uso tépico R$144,00 R$12,00
4 FENOL 88% ,5ml,uso tépico PRISTA FR 12 R$108,00 R$9,00
5 ACIDO NITRICO FUMEGANTE | PRISTA ER 12
66%,5ml,uso tépico R$96,00 R$8,00
8 ACIDO TRICLOROACETICO PRISTA FR 8
90% 5ml,uso topico R$672,00 R$14,00
PAPAINA 6% creme base gs.p | PRISTA
" |60g BISNAGA| 60 R$1.500,00 R$25,00
PAPAINA 6% com uréia a 5% PRISTA
gl ? creme base g.s.p 60g SRS s R$1.440,00 R$30,00
9 PAPAINA 2% gel 60g PRISTA | BISNAGA 36 R$648,00 R$18,00
PAPAINA 10% creme base q.s.p | PRISTA
10 |eog BISNAGA| 60 | pg2 220,00 R$37,00
CLORETO FERRICO 50% 20gr | PRISTA
" |GEL BISNAGA| 12 R$108,00 R$9,00

VALOR GLOBAL LOTE N° 001: R$ 7.164,00 (Sete mil, cento e sessenta e quatro reais)

-Declaramos que, nos valores citados acima, estdo inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,
previdencidrios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas
que possam incidir sobe o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a
todas as especificagbes contidas neste Edital.

- Declaramos ainda que, assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto deste
Edital e que serdo executados conforme exigéncia editalicia e contratual e que serao iniciados dentro do
prazo de até 05 (cinco) dia Uteis contados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PRECOS: R$ 7.164,00 (Sete mil, cento e sessenta e quatro reais)
PRAZO DA ENTREGA DO OBJETO: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PROPONENTE: PRISTA FORMULAS- MANIPULAGAO FARMACEUTICA
ENDERECO: AVENIDA JOSE DO PATROCINIO-824- S&o Sebastido- ITAPIPOCA/CE
CEP: 62508-190 TELEFONE: (88)999472454 (88)2137 0058

BANCO DO NORDESTE AG. 00052 CONTA CORRENTE: 000095830-0

Itapipoca (CE), 22 de agosto de 2019
Mictives puLo po £/P4 JAAGHAD

Aristides Avilo do Nascimento CRF/CE 4955
Responsavel Técnico e Legal da Prista Férmulas — Manipulagéo Farmacéutica CRF/CE 12.503

PRISTA FORMULAS - MANIPULACAO FARMACEUTICA CRF/CE 12.503
AVENIDA JOSE DO PATROCINIO, 824 - CENTRO — ITAPIPOCA - CEARA
CNPJ: 28.064,721/0001-84
DIRETOR CIENTIFICO: ARISTIDES AVILO DO NASCIMENTO CRF/CE 4955




